UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI
KẾT THÚC HỌC PHẦN
Học kỳ :……………. Năm học:………….

       Kính gửi:   - Phòng Đào tạo

                        - Hội đồng chấm thi kết thúc học phần Khoa QTKD
Họ và tên thí sinh……………………………….………………...........
Ngày sinh……………………......MSSV:...........................................

Lớp:............................................Số điện thoại:
……………………

Nay em làm đơn này kính xin Hội đồng chấm thi kết thúc học phần Khoa QTKD cho em được phúc khảo

Bài thi môn:.................................................Mã HP....................
Phòng thi:…….……ca thi............................Ngày thi…………..…
Với kết quả điểm thi đã công bố………......./10 điểm.
TP. HCM, ngày … tháng … năm 20…

	      Thí sinh

    (chữ kí, ghi rõ họ và tên)

Lưu ý:  Thí sinh nộp trực tiếp Đơn đăng ký phúc khảo điểm và lệ phí tại Văn phòng Khoa